junctus. **אחד** Unitio, conjunctio, comparatio.

**אחד** Unus. v. in **תתנ**.

**אחד** Domini atque potestatis promotor: qui unit & dilatat imperium. B. B.

Sam. **אחד** i. q. Ch. Hinc Par. **אחד** Tenens. Pl. Num. 31. 27. P. P. **אחד** Gen. 22. 13. Ethp. **אחד** Apprehendit. Exod. 4. 4. Deut. 32. 41. & 9. 17. cum duplici elisione. v. An. Sam. & ad c. 22. 18.

Eth. **אחד**: **אחד**: et **אחד**: m. Unus: quidam. Luc. 9. 33. Mar. 15. 27. 2 Cor. 1. 17. Luc. 16. 1. Joh. 1. 40. ubi *Aethiops legisse videtur in numerale, quod significat unum, pro ה' verbo; ut observat D. Interpres.* **אחד**: **אחד**: unigenitus. Psal. 21. 22. **אחד**: unà, simul, pariter. Phil. 4. 3. *fœm.* **אחד**: Una; quædam. Psal. 108. 12. 1 Tim. 3. 2. qui **אחד**: unicam habet uxorem. D. Interp. It. unà. Joh. 11. 52. v. **אחד**: **אחד**: et **אחד**: Dies Dominica, prima feria. 1 Cor. 16. 2. Apo. 1. 10.

An. **אחד** pro **אחד** Fœdus icit, pactum inivit. 2, Mandavit, commendavit. 3, Vidit, observavit. II. Unum esse dixit. **אחד** Adjecit unum ad decem & confecit undecim. V. Unitus fuit. Unus factus fuit.

VIII. et **אחד** Unitus fuit, in unum coaluit. X. Unicus & solus fuit: seorsim divisus & separatus fuit. 2, Animum addixit, advertitque & operam dedit. cc **ב**.

**אחד** Unitas.

**אחד** Heb. **אחד** i. q. **אחד**, usurpatur & sub hac terminatione velut *fœmininum*, Unus, numerus Cardinalis, Aliquis, ullus, Pl. 14. 3. Ro. Quisquam. Presertim cum negatione **לאחד** Non unus, **אחד** Gal. 6. 17. **אחד** Non est unus: Nemo. Luc. 5. 36. **אחד** Haud quisquam est. Cor. 2, cum articulo **אחד** absolutè postum tri-

**אחד** v. **אחד**

**אחד**, v. Hebr. **אחד** Fut. O. Abl. Conj. III. **אחד** Cepit; &

quidem juxta omnes ejus significaciones: np. Accepit, sumpsit. Pl. 17. 17. & 34. 2. et 38. 10. Ro. & 49. 16. Reperit. Pl. 36. 38. Rapuit. Psal. 138. 20. Pass. Captus est. Psal. 58. 13. 1 Sam. 21. 7, 10. Ablatus est. Gen. 3. 23. Desumptus est. car. vel c **ב** r. et c **ב** p. Hinc loquendi formula,

**אחד** Accipe s. audi quod dico, & incuriam ac dubitationem amove. **אחד** Cepit metum ejus rei, i. e. timu-

it sibi & ab **אחד** Sumpsit pœnam de ea cavit. **אחד** peccato, ejus; succensuit. 2 Sam. 19. 19. corripuit eum ob delictum ipsius. Prehen-

**אחד** Corripuit, tenuit. Exod. 15. 14, 15. Fascinavit. 2 Paral. 33. 4. Invasit, & manus conferuit. 2 Sam. 5. 23. occupavit. Intercepit, operuit, Job 26. 9. car. &

**אחד** Inivit cum eo fœdus vel pactum; pactus & stipulatus fuit. Hist. Sar. Captivum reddidit. Continuit, comprehendit quid capacitare suâ vas. cca. Circumcidit, per margines totondit, *barbam, mystaces. cc a.* Neque verò hîc

**אחד** dicunt. 2, Cœpit. Deut. 32. 16. 2 Maecab. 49. 5. & 55. 39. **אחד** actionis,

**אחד** Incepit, instituit. c. vel c Fut. **אחד**,

**אחד**, **אחד**, **אחד** cum Phata vel Kesra

| Nominis, quod ibi ponitur in obliquo, hîc in recto casu, Similem institit viam, similem instituit vitam.

3, Contendit, ivit, abiit. Hist. Sar. ita et Tenedit, duxit, via **אחד** 4, Mediâ Kesr. per arenas. cc

**אחד** Fut. A. Ex nimia lactis copia, vel ejus vitio, gravitatem stomachi & noxam percepit cameli pullus; & 5, Ophthalmiâ & lippitudine oculi correptus fuit: & 6, In furorem actus est camelus, ut à libidine fieri solet. 7, Mediâ Damm. Acidum & acre evasit lac, vel cœpit acescere & acrimoniam concipere. II. i. q. I. Cepit, corripuit, etiam fascino similis r. Acidum & acre reddidit.

**אחד** Ophthalmia, lippitudo.

**אחד** Act. pec. Incipiens pinguescere, dentire camelus. 2, Acre & mordax lac,

f. potius incipiens tale fieri & acescens.

**אחד** Pl. **אחד**, Aqua ex fluxu in aliquo loco detenta & subflens. 2, Stagnum, f. locus in quo aqua reflagrat; lacuna in campo, ubi intercipitur & continetur aqua. 3, Terra, quam quis pro se vel pro principe occupat.

**אחד** Act. 7, I. Acefcere & acredine affici lac.

**אחד**, **אחד**, Captus, captivus, a. 2, Senex advena, extorris.

**אחד** Prehensio: Reprehensio. Vindictæ sumptio. Bd. ex Alcor.

**אחד** Techna subtilior, quâ quis capitur: pec. Philtrum. Fascinum. 2. Amuletum. pec. Nodus, quem mulieres accipiunt, nè maritus ad aliam accedat, Gig. & inde quoque

3, Obnoxium subiectumque efficere. 4, **אחד** al. **אחד** Tempus paulò post occasum Solis: quòd tum accendi soleant ignes s. lucerna.

**אחד** Pl. **אחד** Rigor. 2, Morbus, quo rigidatur corpus, qualis est Tetanus, atque etiam **אחד**.

**אחד** i. q. **אחד** præc. quod etiam hujus Plur. est signif. 2, & 3.

It. Terra, quam quis à principe in usum suum, non a. plenum dominium accepit; ut est Feudum, vel potius Emphyteufis. 2, **אחד**, anfa, id quo quid prehenditur & tenetur; pec. **אחד**, cum quo prolatione utcumque convenit, annulus clypei, anfa, quâ tenetur scutum.

**אחד**, Pl. **אחד**, Id quo quid capitur, ut esca prada, & c.

2, Locus ubi quid capitur, vel unde desumitur.

**אחד**, **אחד**, Desumptus, ablatu. Luc. 5. 36.

**אחד**, **אחד**, Elicitus. Avic. I. p. 133. l. 39. Ar. Mulier specie ementitâ capiens juvenes, Prov. 7. 10.

**אחד** Utens. Possidens. Gen. 4. 20.